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Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego p.n. „Budowa oświetlenia ulicy Owocowej 
w Gorzowie Wlkp.”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
W dokumentacji znajduje się zapis, „aby przełączyć nowo projektowane oświetlenie do 
istniejącej linii kablowej należy wymienić istniejące oprawy sodowe na oprawy LED 
ul. Żwirowej", czy należ ująć w wycenie wymianę opraw ul. Żwirowej?

Odpowiedź 1
Zgodnie z uwagą zawartą w Rozdziale IV SWZ, ust. 1 „Opis i zakres przedmiotu zamówienia” 
zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje opisanej w Projekcie wykonawczym 
konieczności wymiany przy ul. Żwirowej istniejących 47 opraw sodowych na ledowe.

Pytanie 2
Jeżeli należy wymienić istniejące oprawy ul. Żwirowej. Proszę podać parametry opraw 
(typ, moc, czy mają być sterowane)

Odpowiedź 2
Patrz odpowiedź 1

Pytanie 3
Czy należy wymienić szafkę sterowniczą ul. Żwirowej.



Odpowiedź 3
Zgodnie z dokumentacją techniczną szafka sterownicza ul. Żwirowej ma zostać 
wymieniona.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Z-ca Prezydenta Miasta
/-/

Małgorzata Domagała
(podpisano elektronicznicznie)
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